Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3 города Похвистнево городского округа

Похвистнево Самарской области

П Р И К А З

      от     17.08.2021  года                                                                    №  224-09

«Об организации работы школы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма  (ДДТТ) и пропаганде безопасного дорожного движения (БДД)»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды безопасности дорожного движения (БДД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2021-2022 учебном году отряды юных инспекторов дорожного движения

(ЮИД) «Дорожный дозор» в количестве 12 человека среди учащихся   начальной школы и

в количестве 12 человек среди обучающихся основной школы.

2.1. Утвердить список отряда ЮИД начальной школы:

№ ФИО обучающегося класс

1 Алексеев Марк 4В

2 Андреев Иван 4В

3 Бондарева Анастасия 4В

4 Васильев Сергей 4В

5 Егоров Сергей 4В

6 Маркелова Маргарита 4В

7 Муллакаева Мария 4В

8 Нестерова Полина 4В

9 Носова Ульяна 4В

10 Пономаренко Ксения 4В

11 Силавская Виктория 4В

12 Советкина Полина  4В

2.2 Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД начальной школы Табакову

Валентину Александровну, учителя начальной школы, классного  руководителя.

3.1. Утвердить список отряда ЮИД основной школы:

№ ФИО обучающегося класс

1 1. Агеева Владислава 7А

2 2. Андреева Варвара 7А

3 3. Власова Валерия 7А

4 4. Домбровская Виктория 7А

5 5. Емельянова Кристина 7А

6 6. Курбанов Данила 7А

7 7. Ласкина Анастасия 7А

8 8. Мухамадиев Озодбек 7А

9 9.Сырескина Валерия 7А

10 10. Талипов Радик 7А

11 11. Лисина Кристина 7А

12 12. Анисимов Данила 7А

3.2 Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД основной школы Иванову

Светлану Юрьевну, учителя математики, классного руководителя.

4.  Утвердить положение о общешкольном отряде юных инспекторов движения (ЮИД)

5. Утвердить   программу  по профилактики детского дорожно-транспортного

травматизма ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево « Юные Инспектора Дорожного

Движения» на 2021-222 учебный год (прилагается).

6. Принять активное участие в общешкольных, окружных,  региональных   акциях и

мероприятиях по пропаганде БДД.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хмелеву В.В.., заместителя

директора по УВР.

Директор школы                                 Л.А. Козлова

		2021-08-17T07:58:37+0400
	00b60213ceb0718d9c
	Козлова Людмила Александровна